L’empresa contractista manifesta en aquest acte la seva total conformitat amb el Plec de clàusules 
administratives particulars i amb el Plec de prescripcions tècniques.  

SEGONA. PREU 

2.1. L’import a abonar a l’empresa contractista serà de DINOU MIL NOU-CENTS SEIXANTA CINC 
EUROS, 19.965,00€, IVA inclòs (16.500,00€ es corresponen al preu del contracte i 3.465,00 a l’IVA), 
per tres anys de contracte. 

Seran a càrrec de l’empresa contractista totes les despeses, taxes, pagaments, impostos, treballs 
auxiliars i complementaris, incloent el transport, legalitzacions, etc.